

**HP15 ApS**  
**CVR-nr. 33393741**  
**Jyttevej 24**  
**2740 Skovlunde**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Bjarne Tveskov

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

HP15 ApS  
Jyttevej 24  
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 33393741  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Bjarne Tveskov

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele og drive udlejningsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for regnskabsåret er tilfredsstillende.

Der er i 2015 foretaget nye dagsværdiberegninger og i forlængelse heraf ikke foretaget op- eller nedskrivning af ejendommene, der i alt udgør 58,8 mio.kr baseret på det faldende renteniveau og oplysninger fra Colliers markedsanalyse og ud fra en kapitaliseringsfaktor på 4,75 %.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>998.391</b>	<b>712.787</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		13.679.314	0
Af- og nedskrivninger	1	<u>(988)</u>	<u>5.187.196</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14.676.717</b>	<b>5.899.983</b>
Andre finansielle indtægter		80.555	50.000
Andre finansielle omkostninger		<u>(439.759)</u>	<u>(474.291)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>14.317.513</b>	<b>5.475.692</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(2.807.373)</u>	<u>39.799</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>11.510.140</u></b>	<b><u>5.515.491</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	5.000.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Overført resultat		<u>11.510.140</u>	<u>(484.509)</u>
		<b><u>11.510.140</u></b>	<b><u>5.515.491</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Investeringsejendomme		58.870.577	25.214.772
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>254.680</u>	<u>195.668</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>59.125.257</u></b>	<b><u>25.410.440</u></b>
Andre tilgodehavender		<u>4.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>5.000.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>63.125.257</u></b>	<b><u>30.410.440</u></b>
Andre tilgodehavender		<u>55.887</u>	<u>373.284</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>55.887</u></b>	<b><u>373.284</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.006.317</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>55.887</u></b>	<b><u>1.379.601</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>63.181.144</u></b>	<b><u>31.790.041</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		2.657.696	2.657.696
Overført overskud eller underskud		16.302.749	4.792.609
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	5.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>19.040.445</u></b>	<b><u>12.530.305</u></b>
Udskudt skat		3.412.774	719.479
Andre hensatte forpligtelser		65.416	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>3.478.190</u></b>	<b><u>719.479</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		30.543.064	16.089.759
Anden gæld		1.070.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>31.613.064</u></b>	<b><u>16.089.759</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	296.006	158.440
Bankgæld		1.671.808	645.965
Modtagne forudbetalinger fra kunder		685.218	382.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.998	60.802
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.956.860	455.650
Skyldig selskabsskat		106.423	12.194
Anden gæld		1.277.034	735.236
Periodeafgrænsningsposter		46.098	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.049.445</u></b>	<b><u>2.450.498</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>40.662.509</u></b>	<b><u>18.540.257</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>63.181.144</u></b>	<b><u>31.790.041</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Ejerforhold	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivnin- ger kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	2.657.696	4.792.609	5.000.000	12.530.305
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	0	11.510.140	0	11.510.140
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.657.696</b>	<b>16.302.749</b>	<b>0</b>	<b>19.040.445</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	13.000	12.000
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(12.012)	(5.199.196)
	<b>988</b>	<b>(5.187.196)</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	108.587	17.685
Ændring af udskudt skat	2.730.535	(63.165)
Regulering vedrørende tidligere år	5.491	5.681
Effekt af ændrede skattesatser	(37.240)	0
	<b>2.807.373</b>	<b>(39.799)</b>
	<b>Investerings-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>ejendomme</b>	<b>driftsmateriel</b>
	<b>kr.</b>	<b>og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	21.808.687	231.668
Tilgange	19.976.491	75.000
Afgange	0	(2.988)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>41.785.178</b>	<b>303.680</b>
Opskrivninger primo	3.406.085	0
Årets opskrivninger	13.679.314	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>17.085.399</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(36.000)
Årets afskrivninger	0	(13.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(49.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>58.870.577</b>	<b>254.680</b>

## Noter

	<b>Andre tilgo- dehavender kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	5.000.000
Afgange	(1.000.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.000.000</b>

	<b>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</b>
<b>5. Langfristede gælds- forpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	158.440	296.006	30.543.064	29.359.042
Anden gæld	0	0	1.070.000	0
	<b>158.440</b>	<b>296.006</b>	<b>31.613.064</b>	<b>29.359.042</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 2T Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.01.2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

2T Invest ApS, Skovlunde